
— 19652 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
przez rozplakatowanie obwieszczeñ na tablicach og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informa-
cji Publicznej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/8/06
z dnia 05 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci
op³aty targowej.

Poz. 4093, 4094

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

4094

UCHWA£A Nr XIV/93/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwi¹zku z art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska
Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2007 roku (M. P. Nr 77, poz. 831) ustalon¹ na kwotê
58,29 za 1q do kwoty 35,52 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki


